DC POWER-S
Sistemes d’energia DC
Aplicacions: Protecció redundant per a
aplicacions crítiques
Els sistemes d’energia DC power-S de Salicru proporcionen una
alimentació d’alt nivell als sempre crítics sistemes de telecomunica-
ció, garantint el seu perfecte funcionament sense talls imprevistos.
Tanmateix, la naturalesa modular permet ampliacions en funció de

10. Borns de sortida
Connexions
Gamma
MODEL POTÈNCIA
(W)
INTENSITAT
(A)
TENSIÓ SORTIDA
(VDC)
INTENSITAT PER
SISTEMA
(A)
POTÈNCIA PER
SISTEMA
(kW)
DC-36-S 1000 36 24 36 ÷ 1080 1 ÷ 30
DC-18-S 1000 18 48 18 ÷ 540 1 ÷ 30
DC-8-S 1000 8 110 8 ÷ 240 1 ÷ 30
DC-7-S 1000 7 125 7 ÷ 210 1 ÷ 30
DC-4-S 1000 4 220 4 ÷ 120 1 ÷ 30
DC-70-S 2000 70 24 70 ÷ 2100 2 ÷ 60
DC-36-S 2000 36 48 36 ÷ 1080 2 ÷ 60
DC-16-S 2000 16 110 16 ÷ 480 2 ÷ 60
DC-15-S 2000 15 125 15 ÷ 450 2 ÷ 60
DC-8-S 2000 8 220 8 ÷ 240 2 ÷ 60
DC-50-S 2700 50 48 50 ÷ 1500 2,7 ÷ 81
DC-22-S 2700 22 110 22 ÷ 660 2,7 ÷ 81
DC-20-S 2700 20 125 20 ÷ 600 2,7 ÷ 81
DC-10-S 2400 10 220 10 ÷ 300 2,4 ÷ 74
88 mm 88 mm
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · salicru@salicru.com
+34 938 482 400   WWW.SALICRU.COM